
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-12-03 

EZ/350/102/2014/1575 

 

Wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w pakiecie 5 
w przetargu nieograniczonym nr 350/102/2014 na zakup i dostawę  przeciwciał, 

odczynników, sprzętu laboratoryjnego  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż w związku z wyborem 

oferty w pakiecie 5 niezgodnej z wymaganiami siwz (oświadczenie wykonawcy) unieważniony 

zostaje wybór ofert w tym pakiecie z dnia 2014-11-25  nr EZ/350/102/2014/1536. 

 

Po ponownej ocenie ofert do realizacji zamówienia w pakiecie 5 została wybrana oferta 

wykonawcy spełniająca warunki siwz – zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm). 

 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 10 
STI Bartosz Czajkowski 

Ul. I. Domeyki 19, 61-332 Poznań  
za cenę 12 792,00zł. netto i 15 734,16zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy 

kryterium cena 95% - 95 pkt. i kryterium termin ważności produktów – 5% - 5 pkt. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny ofert :  

cena - 95% 

termin ważności 

produktów -5% 

 

8 

 

 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk  
 

Pak. 5 

10 392,84zł. netto 

12 783,19zł. brutto 
odrzucona 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

10 

STI Bartosz Czajkowski 

Ul. I. Domeyki 19 

61-332 Poznań 

Pakiet 5 

12 792,00zł. netto 

15 734,16zł. brutto 

 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

95 pkt.  

-w kryterium „termin 

ważności produktów” – 

5  pkt. 

 

 

 W pakiecie 5 oferta nr 8 VWR International Sp. z o.o. podlega odrzuceniu, ponieważ produkt 

zaoferowany w tym pakiecie nie spełnia parametrów opisanych w siwz. W siwz Zamawiajacy 

określił parametry „Źródło: Escherichia Coli, Czystość: większa niż 98% uzyskana za pomocą 

SDS-PAGE żelu oraz metod HPLC.  Reaktywność krzyżowa: kura, krowa, pies, żaba, mysz, 

małpa, świnia, szczur, człowiek, norka, osioł.”  

Wykonawca stwierdził w swoich wyjaśnieniach, iż nie może dostarczyć produktu o parametrach 

podanych w siwz. 

 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – 

jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy  na dzień 09.12.2014r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/102/2014  

na nr faxu  61/ 88 50 698  

 

 

 

 

Data .........................                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 


